2

Российская Федерация
Совет сельского поселения «Иля»

Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

18.12.2014                                                                                                 №  77
О бюджете сельского поселения «Иля» на 2015 год
В соответствии со статьёй 59 пунктом 1 п.п. 3 части первой Налогового кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьёй 8 пунктом 1 п.п. 2 Устава сельского поселения «Иля» принятого решением 12.02.2013 г., № 19 Совет сельского поселения «Иля» РЕШИЛ:
1. Признать безнадёжными к взысканию недоимки по налогам, задолженность по пеням и штрафам, числящиеся за умершими налогоплательщиками, уплата и взыскание которых оказалась невозможными в связи со смертью физических лиц, согласно списка умерших налогоплательщиков, по сельскому поселению «Иля» приложение № 1
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район»

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Иля»
5. В течении пяти дней с момента принятия направить настоящее Решение в Межрайонную инспекцию ИФНС России №1 по Забайкальскому краю.

Глава сельского поселения «Иля»                                    Б.А. Гомбоев
Приложение № 1

Список умерших налогоплательщиков, по сельскому поселению «Иля»

	№
	Ф.И.О.
	Год

 рождения
	Задолженность
	Умер(ла)

	1
	Александрова  Прасковья Ивановна
	31.12.1931
	426,93
	11.09.2010

	2
	Бальжинимаева Мыдыгма Баировна
	1.12.1945
	209,35
	1.04.2012

	3
	Дрёмин Иннокентий Михайлович
	06.06.1938
	114,1
	31.07.2010

	4
	Козлов Игорь Владимирович
	02.03.1977
	903,39
	11.09.2010

	5
	Кухтин Игорь Васильевич
	02.03.1977
	130,56
	2010

	6
	Паницын Фёдор Георгиевич
	05.06.1937
	33,33
	2011

	7
	Рассейкина Тамара Васильевна
	07.02.1950
	495,22
	15.07.2014

	8
	Сухин Андрей Михайлович
	05.05.1970
	125,54
	2011

	9
	Торопов Владимир Ильич
	15.10.1954
	835,9
	2014

	10
	Шляков Валерий Константинович
	12.10.1939
	903,44
	Хозяйство выбыло 01.01.1998 г.

	Итого

	4177,76

Список умерших лиц за 2014 год с. Иля

        1. Торопов Владимир Ильич – 15.10.1954 г.р.

        2. Рассейкина Тамара Васильевна – 07.02.1950 г.р.